
K V Ě T E N  2 0 0 8

SAŠA RAŠILOV
VYPRÁVÍ
POHÁDKY
MICHALA
VIEWEGHA

Fo
to

 ©
 M

ar
tin

 K
ub

ic
a

KAREL GOTT návraty
do 80. let na novém DVD

Fo
to

 ©
 P

.J
as

an
sk

ý

Fo
to

 ©
 M

.J
ir

sa

Fo
to

 ©
 M

.K
ub

ic
a

MARSYAS
30 let od prvního alba

TOMÁŠ
JAMNÍK
objevuje

skladatele
20. století

cojenoveho_005  17.4.2008  10:03  Str. 1



N
O

V
I

N
K

Y
 

K
L

A
S

I
K

Y
 

02

Bohuslav Zahradník – klarinet, Zdeněk Tylšar – lesní roh, Jiří Válek a Radomír Pivoda – flétny,
Pražský komorní orchestr / František Vajnar

Jména obou bratří,Antona a Carla Stamitze, jsou stejně jako jejich otec Jan Václav Stamic, spojována přede-
vším s Mannheimem a tamějším orchestrem, který již od poloviny 18. století určoval nové směry instrumen-
tální hudby. Oba z tohoto prostředí vzešli, avšak jejich mistrovskou houslovou hru mohli posléze obdivovat
posluchači v Paříži a dalších hudebních centrech v Německu,Anglii, Holandsku atd. Interpretace jejich kon-
certů pro dechové nástroje se na přelomu 80. a 90. let ujali hudebníci neméně slavní a zcestovalí. Zvláště
jména hornisty Zdeňka Tylšara a klarinetisty Bohuslava Zahradníka bývají mezi specialisty v jejich oborech
dodnes vyslovována s velikou úctou a respektem; oba svého času šířili ve světě skvělou pověst české
„dechové školy“ mj. jako sólisté České filharmonie. Koncerty bratří Stamitzů dávají sólistům dostatek pros-
toru pro virtuozitu a muzikalitu. Sólisté jej zde využívají beze zbytku a dávají nám tak příležitost na hodinu si
užít muzicírování ve stylu jednoho z nejvýznamnějších center hudební historie druhé poloviny 18. století.

CD  SU 3948-2

ANTON & CARL STAMITZ / Koncerty pro dechy
Carl Stamitz: Koncert pro klarinet a orchestr Es dur, Koncert pro lesní roh a orchestr Es dur
Anton Stamitz: Koncert pro dvě flétny a orchestr G dur

Dechové koncerty bratří Stamitzů: galantnost a virtuozita mannheimské školy

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/239,- Sk
VYCHÁZÍ: 23. 5. 2008

Jan Panenka – klavír, Josef Suk – housle, Josef Chuchro – violoncello

Během více než čtyřiceti let činnosti prošlo Sukovo trio několika obměnami, leč právě v „klasické“ sestavě
Suk – Panenka – Chuchro, v níž trio hrálo od roku 1960, se psala jeho nejslavnější kapitola.
Vzácně se zde doplňují noblesní virtuos s průzračně čistým úhozem Jan Panenka, zemitý a energický cellista
Josef Chuchro a lyrika a zpěvnost houslí Josefa Suka.Tyto výrazné umělecké individuality dokázaly své odlišné
temperamenty jedinečně propojit a vytvořili legendární komorní uskupení, které během jeho působení
s nadšením vítali posluchači doslova po celém světě.
Beethovenova a Schubertova klavírní tria patřila k základním pilířům jejich repertoáru a současně představují
první velký vrchol tohoto žánru. Klavírní trio č. 3 c moll vydal pětadvacetiletý Beethoven s dalšími dvěma trii pod
opusovým číslem 1 roku 1795 krátce po svém příchodu do Vídně, zatímco rozsáhlé trio č. 7 „Arcivévodské“ psal
již jako zralý skladatel v letech 1810–11. Schubert své trio č. 1 B dur dokončil v posledním roce života (1828),
v sousedství děl vážných a melancholických, a tak toto dílo poněkud překvapí svým optimistickým rázem.

PROMOTION
Inzerce: Harmonie; Radio Classic – Hudba pro vás
PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny,
Lidové noviny, ČRo Vltava, Hudební rozhledy,
Právo…

2CD  SU 3959-2

SUKOVO TRIO / BEETHOVEN, SCHUBERT
Beethoven: Klavírní trio č. 3 c moll op. 1, Klavírní trio č. 5 D dur „Geistertrio“ op. 70/1,
Klavírní trio č. 7 B dur, op. 99 (Arcivévodské) op. 97 Schubert: Klavírní trio B dur

Legendární nahrávky vrcholného Beethovena
a Schuberta s „klasickým“ Sukovým triem

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/359,- Sk
VYCHÁZÍ: 16. 5. 2008

2CD

PROMOTION
Inzerce: Harmonie; Radio Classic – Hudba pro vás
PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny, Lidové noviny, ČRo Vltava, Hudební rozhledy, Právo…

Tomáš Jamník – violoncello, Ivo Kahánek – klavír

První album Tomáše Jamníka a Ivo Kahánka (Martinů – Janáček – Kabeláč) bylo v časopise Harmonie
označeno za debut desetiletí, server Classics Today jej ohodnotil nejvyšší známkou 10/10 a připočetl jej
k nejlepším cellovým recitálům posledních let. Pro své druhé album si mladí protagonisté vybrali skladby
vzniknuvší v krátkém rozmezí let 1952–59.V Sonátě i Variacích nechává Martinů zaznít stesku po domově,
kam už mu není dáno se vrátit – řečí prostou a srdečnou. Suita balladica šestadvacetiletého Petra Ebena
přináší obdobné prolínání hudby radostné, taneční se smutkem téměř
přízračným, spojeným s osobními zážitky z války. Slukova nejhranější sklad-
ba, hudebně prostá a průzračná Sonáta pro violoncello a klavír, jako by
ztišovala emoce předchozích skladeb a dozpívala je v závěru do smířeného
ztišení. Oba interpreti hrají s temperamentem a nasazením odpovídajícím
jejich mládí, prokazují však současně nevšední zralost a pochopení
nelehkých témat skladeb.

CD  SU 3947-2

MARTINŮ: Sonáta č. 3 (H340),Variace na slovenskou lidovou píseň (H378)

EBEN: Suita balladica; SLUKA: Sonáta

Martinů, Eben, Sluka pro cello a klavír – vyzpívaná bolest i radost

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč/399,- Sk
VYCHÁZÍ: 23. 5. 2008

PROMOTION
Inzerce: Harmonie; Radio Classic – Hudba pro vás
PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny,
Lidové noviny, ČRo Vltava, Hudební rozhledy, Právo…

CD  SU 3928-2

PŘIPOMÍNÁME:

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč/399,- Sk

cojenoveho_005  17.4.2008  10:03  Str. 2



N
O

V
I

N
K

Y
 

P
O

P

03

Výběr slavných melodií v podání znamenitého instrumentalisty!
Jeho spojení se saxofonem, resp. klarinetem je definitivním poznávacím zna-
mením, symbolem hudební kvality i atraktivity. Mnohdy se v té souvislosti
trochu zapomíná na jeho aktivity kapelnické či aranžérské: jako sólista
v orchestru Karla Gotta či v posledních letech Big Bandu Felixe Slováčka je
prostě víc na očích publika.
Toto výroční 2CD ho představuje jako interpreta muziky vycházející ze svě-
tového i domácího hitového popu, ale také lidovek, filmových melodií,
muzikálů nebo méně vážné „vážné“ hudby. Může to samozřejmě být jen
kousek z katalogu Slováčkových nahrávek, ale zahrnuje vše podstatné v ale-
spoň několika ukázkách.
Hallo,Tornero,Vorařská, Kdepak ty ptáčku hnízdo máš?, Sen lásky,Varadeiro,
Indiánská píseň lásky, Let čmeláka,Tenkrát na Západě, Jsi můj pán nebo
Vínečko bílé… Celkem asi 150 minut hudby, dvě a půl hodiny vzpomínek,
téměř padesát silných melodií v suverénním provedení.

PROMOTION
Inzerce: Sanoma,Týdeník Rozhlas, iDnes, Music, aha-online, Květy, Story, S tebou…
PR: iDnes- Show,TV Revue, Music, Deník, Hospodářské noviny,Vlasta, ČTK,TV Duel, Právo,
MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Story,Aha!, Žena a život,
Týdeník Rozhlas… ad.

2CD  SU 5894-2

FELIX SLOVÁČEK:
MADE IN CZECHO SLOVÁČEK

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/359,- Sk
VYCHÁZÍ: 16. 5. 2008

DVD  SU 7092-9

KAREL GOTT:
ZŮSTANU SVŮJ – HITY 80. LET

Karel Gott – audiovizuální
hudební historie, díl třetí: 80’!

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: DVD 399,- Kč/479,- Sk
VYCHÁZÍ: 23. 5. 2008

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 349,- Kč/419,- Sk

DVD  SU 7080-9

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/479,- Sk

DVD  SU 7083-9

PŘIPOMÍNÁME

Nové pokračování kompilační DVD řady Karla Gotta!
Třetí díl představuje výběr z televizního archivu v čele s pokračováním zpěvákových pořadů
v Lucerně, ale také ze speciálu Posel dobrých zpráv,Vánočního koncertu Karla Gotta a dalších.
Vedle cover verzí zahraničních songů je tu patrný příklon k původnímu repertoáru, rychle
rozšiřujícímu již tak mimořádně úctyhodný počet hitů. Karel Gott se tu velmi úspěšně vyrovnává
s postupným přechodem do charakterních rolí – textů, aniž by při tom ztrácel početné publikum.
Oč méně exponovaných hlasových exhibic, o to důvěryhodnější elegantní repertoár muže střed-
ního věku, s šancí se už trochu poohlížet, ale s trvalou energií hledět vpřed.
K dispozici měl kvalitní repertoár, prvotřídní kapelu i režiséry, kteří patří v oboru zachycení
populární hudby k legendám: především Eduard Sedlář, ale také Jaromír Vašta, Jitka Němcová,
Petr Soukup nebo Jiří Adamec. Bonusy jsou tentokrát tvořeny zvláštní sekcí live záznamů.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, Music, aha-online, S tebou…, Story, Květy • Mediální partner: Česká televize
PR: DiViDi, iDnes- Show,TV Revue, Music, Deníky, Korzo, Hospodářské noviny,Vlasta, ČTK,TV Duel, Právo, MFD, Blesk,
Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Rovnost, Glanc, Story,Aha!, Žena a život ad.
Soutěže: Atlas.cz, Český rozhlas, Radio Jizera, Radio Čas, Radio Contact Liberec, Rádio Šumava, Rádio OK ad… 

Felix Slováček: to nejlepší od mistra saxofonů!

2CD

cojenoveho_005  17.4.2008  10:03  Str. 3



T
I

P
Y

 
M

ù
S

Í
C

E

04

Jedno ze základních alb naší populární muziky se vrací!
Třicet let po vydání na LP, doplněno o bonusový disk s alternativními nahrávkami albových písní, v bookletu
s texty a fotografiemi dobře dokumentujícími dobu vzniku. Zuzana Michnová, Petr Kalandra a Oskar Petr
v dobrém slova smyslu zaskočili posluchače mimořádně kvalitní a dotaženou hudbou s až americkou vokální
parádností a doma jasně ukotvenými texty. Studiové album dostalo električtější proaranžovaný zvuk zásluhou
výborné kapely přátel. Nově objevený, teď poprvé zveřejněný pásek s akustickými verzemi skvěle doplňuje
pohled na genezi základní desítky písní.
Jídelní kout u Oskara Petra byl místem výborných demo nahrávek, pořízených za kompletní zvukařské i jedné
flétnové pomoci Vladimíra Merty. Je to Marsyas ve zcela originální podobě,
tak vitální, jak trio také koncertně v té době bylo. Letošní remastering
ve studiu Sono využil původní pásy i současné mašinky k docílení toho
opravdu optimálního zvuku.

PROMOTION
Inzerce: Rock&Pop, mGuide,Týdeník Rozhlas, aha-online, Music
PR: Lidové noviny, Pop & Rock, Muzikus, Instinkt,Týden, Reflex, Report, Respekt, Filtr, Xantypa,
Music, Deníky, Korzo, Hospodářské noviny, mGuide,Time-in, ČTK, MFD, iDnes, Report, Houser,
Novinky.cz,Atlas.cz,Artrock.cz, Progboard.cz, Houser.cz, Musicserver.cz, culturebeat.cz…,
Kultura.cz… Radio 1,Vltava, Proglas, Radio Beat, Český rozhlas, Radio Hortus (internet)

2CD  SU 5907-2

MARSYAS Jubilejní edice 1978 – 2008

Debut Marsyasu na 2CD: legendární
album s důležitým bonusem!

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/359,- Sk
VYCHÁZÍ: 16. 5. 2008

2CD

CD  SU 5527-2

PŘIPOMÍNÁME:

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

Návrat největších trampských hitů jako 2CD!
Sestava nejslavnějších songů nejen z doby meziválečného velkého rozmachu trampského hnutí vychází z po-
pulární supraphonské edice Potlachů.Ta přinesla mnoho desítek již nesmrtelných písniček v podání inter-
pretů, kteří k tomuto žánru mají opravdový vztah.Celkem 40 skladeb, více než dvě hodiny hudby u táboráků,
na osadách, na vodě, na pivku či pří víně nejfrekventovanější.Vedle velkých hitů našich dědečků, které nestihly
zestárnout (Japonečka, Hej, trampové, piráti,Táboráku plápolej, Malajka, Pojď, kamaráde, Niagara, Samotář
nebo Děvčátko) tu najdete také novější melodie a texty těch, kteří dobře znají prostředí a ctí velmi populární
žánr (Stanislav Chmelík, Sláva Kunst, Ronald Kraus, Michal Bukovič nebo Miroslav Černý). S kapelami Akáty,
KTO nebo Tornádo zpívají Jitka Vrbová, Zdeněk Mulač,Vráťa Vyskočil nebo Martin Javůrek, najdete tu ale také
Duo Červánek, Brontosaury nebo Soubor osady Údolí děsu.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník Rozhlas, aha-online
Mediální partner: Radio Country
PR: iDnes- Show, Folk&Country,TV Revue, Music, Deníky, Hospodářské noviny,Vlasta, ČTK,TV Duel, Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk,
Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Story,Aha!, Žena a život,Týdeník Rozhlas… ad.

2CD  SU 5895-2

POTLACH V ÚDOLÍ

Potlach v údolí: nesmrtelné trampské
písně pro všechny romantiky!

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/359,- Sk
VYCHÁZÍ: 23. 5. 2008

2CD

Šest důležitých alb naší rockové historie ve výpravném papírovém boxu.

Blues In Soul, Město ER, Holubí Dante, Kolej Yesterday, Nic ve zlým, nic v dobrým
a Snad nám naše děti…+ singlové a jiné písňové bonusy.

Obsáhlý booklet s dokumentací, fotografiemi a novým bilančním rozhovorem Michala Prokopa s novinářem
Ondřejem Bezrem.

Od české varianty soulu s dechy po rockové písničkářství s darem neprvoplánové hitovosti i silou komentovat dobu.

Speciální ediční projekt, spojující mimořádnou muziku a texty ze dvou dekád, zarámovaných historicky zásadními roky.

6CD BOX  SU 5822-2

MICHAL PROKOP & FRAMUS FIVE:
Pořád to platí
1968–1989

Michal Prokop & Framus Five:
luxusní hudba v luxusním balení

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 6CD BOX 699,- Kč/839,- Sk
TERMÍN VYDÁNÍ BYL POSUNUT NA 16. 5. 2008

6CD BOXOBAL SE PŘIPRAVUJE

cojenoveho_005  17.4.2008  10:03  Str. 4



N
O

V
I

N
K

Y
 

–
 

M
L

U
V

E
N

É
 

S
L

O
V

O

05

Vypráví Saša Rašilov • Hudba Dan Fikejz
Režie Naďa Dvorská a Dan Fikejz

Na podzim roku 2007 vyšla první kniha pro děti od Michala Viewegha, po-
pulárního autora knih pro dospělé. Není to však běžná kniha pro děti, autor
myslel i na odrostlé čtenáře a do textu opatrně vmísil různé dvojsmysly,
narážky a vtipy, které děti neodradí a rodiče,
čtoucí svým dětem pohádky, pobaví.V naší
nahrávce rodiče zastupuje Saša Rašilov
a skvěle od sebe odděluje sdělení, určené
dětem od toho, které míří k dospělým.
Pohádky jsou tak unikátním zvukovým záz-
namem opravdu rodinného veselého CD.
V příbězích dvou malých holčiček, jejich
maminky lékárnice a tatínka, slavného herce,
se objevují reálie a směšné situace, odrážející
skutečné okamžiky ze života autora, ale
pravděpodobně i interpreta. Při práci na
nahrávce se Saša Rašilov skvěle a v maximální
míře indentifikoval s postavou tatínka, takže
malí posluchači si budou moci před usnutím
s potěšením vyslechnout jeho něžný, pozorný
a zároveň rošťácký projev. CD doprovází
booklet, v němž jsou uvedeny pasáže autora,
určené výhradně unaveným rodičům.

2CD  SU 5868-2

Michal Viewegh: KRÁTKÉ POHÁDKY
PRO UNAVENÉ RODIČE

Žertovné pohádky, určené tentokrát skutečně celé rodině

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 249,- Kč/299,- Sk
VYCHÁZÍ: 16. 5. 2008

Vyprávějí Zlata Adamovská, Sabina Laurinová, Jiří Macháček,
Jiří Lábus a Petr Vacek
S písničkami Petra Skoumala, Režie František Špergr

Autorka pohádek o včelích medvídcích, Eva Košlerová, napsala již po druhé
pohádky o zvířátkách ze zoologické zahrady.Vtip celé nahrávky spočívá
v tom, že pohádky o zvířátkách čtou vždy kmotři mláďat z pražské zoo.
Ve prospěch zahrady jde také část výtěžku z prodeje každého CD. Navazu-
jeme tak na první úspěšný díl Pohádky ze zoo, díky kterému jsme mohli
v loňském roce odevzdat zoologické zahradě 60 000,- Kč.
Kmotry bývají většinou populární herci, takže v našem projektu se objeví
patron antilopy Jiří Lábus, čtoucí pohádku o antilopě a pštrosovi, vlčata křtila
Zlata Adamovská, proto čte pohádku o vlčkovi, patronem bizona je Jiří
Macháček, takže jeho pohádka je o bizonu divokém Billovi a kmotrem lach-
tanů Petr Vacek (jeho lachtani se v naší pohádce jmenují Julda a Fulda).
Sabina Laurinová pak vypráví příběhy o nosálovi, tučňácích, tapírovi a gaviálech.
Pohádky doplňují písničky Petra Skoumala o zvířátkách.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, Sluníčko,
aha-online, Květy
PR: MFD, iDnes,Vltava Labe Press, Korzo,
ČTK,TV Revue, Novinky CZ,Vlasta, Právo,
TV Duel,Týdeník Televize,Vlasta
+ dětská periodika…. ad.
Soutěže: Alík.CZ, ČT1 – Hřiště
+ Dobré ráno

CD  SU 5869-2

Eva Košlerová:
POHÁDKY O ZVÍŘÁTKÁCH ZE ZOO

Slavní kmotři mláďat z pražské zoo vyprávějí
o svých kmotřencích trefné a výstižné pohádky

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/299,- Sk
VYCHÁZÍ: 23. 5. 2008

2CD

CD  SU 5665-2

PŘIPOMÍNÁME

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/239,- Sk

KNIŽNÍ BESTSELLER NA 2CD!

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, Sluníčko, aha-online, Květy, Story
Mediální partner: ČRO1-Radiožurnál
PR: MFD, iDnes,Vltava Labe Press, Korzo, ČTK,TV Revue,
Hospodářské noviny, Novinky CZ,Vlasta, Právo, Xantypa,
TV Duel,Týden, MF Plus… Vlasta,
dětská periodika… ad.
Soutěže: Rádio Čas, ČT1- Hřiště,Alík.cz

Fo
to

 ©
 M

ar
tin

 K
ub

ic
a

Michal Viewegh

Saša Rašilov

cojenoveho_005  17.4.2008  10:03  Str. 5



HRABĚ MONTE CHRISTO
Hrají: Pavel Soukup, Ladislav Pešek,
Růžena Merunková,Vladimír Brabec,
Ladislav Mrkvička,Viktor Preiss,
Rudolf Hrušínský, Martin Růžek,
Alois Švehlík, Pavel Pípal,Vladimír
Ráž, Čestmír Řanda, Eva Hudečková
a další
KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
3CD 299,- Kč/359,- Sk

3CD  SU 5867-2

DVOŘÁK: Čert a Káča
Ludmila Komancová, Přemysl Kočí,
Lubomír Havlák, Marie Steinerová,
Rudolf Asmus et al., Orchestr
a sbor Národního divadla v Praze,
dirigent Zdeněk Chalabala

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 399,- Kč/479,- Sk

2CD  SU 3943-2

2CD

3CD

HURVÍNKŮV ŠPALÍČEK
ŘÍKADEL A PÍSNIČEK
Hrají a zpívají Martin Klásek
a Helena Štáchová

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 249,- Kč/299,- Sk

2CD  SU 5862-2

2CD

ZE SOBOTY NA SOBOTU
Účinkují: Luděk Sobota, Miloslav Šimek,
Petr Nárožný

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/239,- Sk

CD  SU 5921-2

ANTONÍN DVOŘÁK:
Smyčcové kvintety, sextet, klavírní
kvartety a kvintety
KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
4CD 499,- Kč/599,- Sk

ANTONÍN DVOŘÁK:
Smyčcové kvartety
KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
8CD 999,- Kč/1199,- Sk

4CD  SU 3921-2
8CD  SU 3815-2

4CD

8CD

P
¤

I
P

O
M

Í
N

Á
M

E

06

KAREL ANČERL – MÁ VLAST
Henryk Szeryng – housle
Česká filharmonie / Karel Ančerl

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/479,- Sk

DVD  SU 7015-9

ANČERL GOLD EDITION –
vol. 43

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
4CD 399,- Kč/479,- Sk

4CD  SU 3944-2

4CD

LAUDATE PUERI DOMINUM
Hudba Piaristů v barokních
Čechách

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč/399,- Sk

CD  SU 3946-2

J. S. BACH:
Braniborské koncerty č. 1–6
(kompletní) BWV 1046-1051
Musica Florea / Marek Štryncl

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 399,- Kč/479,- Sk

2CD  SU 3942-2

2CD

HITPARÁDA TELEVIZNÍ ZÁBAVY
Účinkují: Karel Gott, Ivan Mládek,
Luděk Sobota, Bolek Polívka, Josef Dvořák,
Jiří Korn, Miloslav Šimek, Marie Rottrová,
Petr Nárožný, Oldřich Kaiser, Jiří Lábus,
Miroslav Donutil, Miroslav Horníček,
Jiřina Bohdalová,Vladimír Dvořák,
Zdeněk Svěrák a řada dalších

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/479,- Sk

DVD  SU 7079-9

cojenoveho_005  17.4.2008  10:03  Str. 6



P
¤

I
P

O
M

Í
N

Á
M

E

07

GOLDEN KIDS
24 GOLDEN HITS

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5899-2

KAREL KRYL
PLAVÁČEK + bonus

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5891-2

BLUE EFFECT
LIVE

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5873-2

RYBIČKY 48
AMORES PERROS,VOE!

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5795-2

BLUE EFFECT
LIVE & LIFE
1966–2008
Beatová síň slávy

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/479,- Sk

2DVD  SU 7088-9

BOHEMIA:
ZRNKO PÍSKU + bonusy

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/239,- Sk

CD  SU 5905-2

RANGERS: LIVE 1970/71
Necenzurované nahrávky

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/359,- Sk

2CD  SU 5888-2

2CD

DVD HITPARÁDA 60. LET

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 349,- Kč/419,- Sk

DVD  SU 7089-9

LUBOŠ POSPÍŠIL / 5P
PŘÍZNAKY LÁSKY
DO 30.5.PROBÍHÁ KONCERTNÍ TURNÉ.
PODROBNOSTI NA:
www.lubospospisil.cz

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 279,- Kč/339,- Sk

CD  SU 5886-2

PETR SPÁLENÝ
BYLO FAJN
20 originálních hitů 1969–2008

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 279,- Kč/339,- Sk

CD  SU 5887-2

cojenoveho_005  17.4.2008  10:04  Str. 7



HITPARÁDA SUPRAPHONU
D U B E N  2 0 0 8

OBJEDNEJTE: ČESKÁ REPUBLIKA a SLOVENSKO – PANTHER – fax: 311 679 626, 311 679 543, 311 678 508, e-mail: panther.objednavka@panther-as.cz
KONTAKT: Supraphon Music a.s., Palackého 1, Praha 1, 112 99, tel.: 221 966 666, e-mail: promo@supraphon.cz www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA DVD

10
OLYMPIC
THE BEST OF
43 JASNÝCH
HITOVÝCH ZPRÁV
SU 5539-2

7
JAN WERICH
TAM ZA TÍM
MOŘEM PIVA….
SU 5865-2

8
STARÉ POVĚSTI
ČESKÉ
SU 5325-2

1
PŘÍBĚHY VČELÍCH
MEDVÍDKŮ
SU 5866-2

10
HURVÍNKOVA
ZLATÁ ZEBRA
SU 5842-2

1
BLUE EFFECT
LIVE & LIFE
1966–2008
BEATOVÁ SÍŇ
SLÁVY
SU 7088-9

2
FELIX
HOLZMANN
VČERA, DNES
A ZÍTRA
SU 7062-9/3

3
MOŽNÁ PŘIJDE I…
KAISER A LÁBUS
SU 7072-9/3

2
BLUE EFFECT
LIVE
SU 5873-2 2

HRABĚ MONTE
CHRISTO
SU 5867-2

4
KRKONOŠSKÁ
POHÁDKA
SU 5864-2

3
ŘECKÉ BÁJE
A POVĚSTI
SU 5323-2

6 O VÍLE AMÁLCE
SU 5404-2

1
ČF/R. KUBELÍK
B. SMETANA
MÁ VLAST
11 1208-2

3
ČF/J. BĚLOHLÁVEK
A. DVOŘÁK:
NOVOSVĚTSKÁ
KARNEVAL
SU 3639-2

2
PKO/L. PEŠEK
MOZART V PRAZE
SU 3367-2

8
RYBIČKY 48
AMORES PERROS,
VOE!
SU 5795-2

1
GOLDEN KIDS
24 GOLDEN HITS
SU 5899-2

6
MARIE ROTTROVÁ
VŠECHNO
NEJLEPŠÍ
SU 5508-2

4
KAREL GOTT
50 HITŮ
SU 5649-2

5
KAREL ČERNOCH
POP GALERIE
SU 5775-2

3
KAREL KRYL
PLAVÁČEK +
BONUS
SU 5891-2

9
KDYŽ JDE MALÝ
BOBR SPÁT
SU 5530-2

7
HURVÍNEK
A LUPIČI
SU 5861-2

5 HLUSTVISIHÁK
SU 5858-2

8
SMETANA
GREAT HITS
SU 3850-2

4
BEST OF
DVOŘÁK
SU 3938-2

5
BEST OF
SMETANA
SU 3939-2

6
RŮZNÍ
INTERPRETI
DVD HITPARÁDA
80. LET
SU 7057-9

8
ŠIMEK &
GROSSMANN 2:
NÁVŠTĚVNÍ DNY;
HOP DVA TŘI
SU 7071-9

5
HELENA
VONDRÁČKOVÁ
PŘELETY
BEST OF
SU 7050-9

7
RŮZNÍ
INTERPRETI
KAREL SVOBODA
65
SU 7051-9

4
TO NEJLEPŠÍ
ZTELEVIZNÍHO
HUMORU
SU 7073-9

9
VODŇANSKÝ&
SKOUMAL
ŽIVOT A DÍLO
SU 5860-2

9
A. DVOŘÁK
RUSALKA
SU 7008-9

10
ŠIMEK &
GROSSMANN I
NÁVŠTĚVNÍ DNY;
HOP DVA TŘI
SU 7061-9/3

6
BEST OF
MOZART
SU 3838-2

7
BEST OF
BACH
SU 3905-2

9
BEST OF
ČAJKOVSKIJ
SU 3897-2

10
BEST OF
BEETHOVEN
SU 3896-2

cojenoveho_005  17.4.2008  10:04  Str. 8


